
DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1

M 9 2 0 0  -  R O T O R  G A L A X Y

CELOOBLIČEJOVÁ RESPIRAČNÍ MASKA - SYSTÉM UPEVNĚNÍ ROTOR®
Ref. M9200

Specifikace výrobku

Celoobličejová maska ze silikonu s novým systémem nastavení velikosti ROTOR® (patentováno), které lze
nastavit i v rukavicích jednou rukou. Široký polykarbonátový zorník (210°). Uvnitř je polomaska ze silikonu,
která redukuje zamlžování a zaručuje komfort (3 inhalační ventily, exhalační ventil a zvukový systém).
Nastavitelné velikosti: S,M,L. Splňuje normy EN148-1 s filtrem z řady M9000, který se prodává zvlášť. Včetně
sáčku na skladování.

Silikon.

BARVA
Černá-Oranžová
VELIKOST
Nastavitelná



DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2

Použití výrobku – rizika

 Biologické   Částice

Výhody výrobku & uživatelské výhody

Extra široké zorné pole (210°) Záruka maximálního vizuálního komfortu

Nastavitelné velikosti S/M/L Lze uzpůsobit na každý obličej

Systém Rotor® (patentovaný)
Registrovaný model, registrovaná značka
ROTOR®, patentovaný systém upevnění

Snadné a rychlé seřízení, v rukavici nebo bez
ní

Třída 3 : Odolnost vůči radiačnímu teplu
a plameni Použití v extrémních podmínkách

Delta innovation

http://respiratory.deltaplus.eu/fr/


DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

3

Certifikace a normy

NAŘÍZENÍ (EU) 2016/425

EN136:1998 Minimální požadavky na celoobličejové masky
TŘÍDA 3: Třída

EN148-1:1999 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - Závity pro lícnicové části - Část 1:
Připojovací oblý závit

Reference

Reference Čárový kód BARVA VELIKOST  

M9200NO 3295249154820 Černá-Oranžová Nastavitelná 6 -


